
Dodatek č . 1 

Smlouvy o dílo č . 135/2020 SMM 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozd ějších p ředpisů  (dále 

jen „občanský zákoník") 

na akci „Přestavba stávající budovy sokolovny v Nám ěšti nad Oslavou na Kulturní a spole čensko-
sportovní centrum" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 

se sídlem: 

zastoupené: 

zástupce pro Vě ci technické: 

lČ/DlČ : 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

Město Náměšť  nad Oslavou 

Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ě š ť  nad Oslavou 

Vladimír Mě rka, starosta města 

00289965/CZ00289965 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: 

se sídlem: 

zastoupený: 

zástupce pro věci technické: 

Tel./fax: 

lČ/DlČ : 

bankovní spojení: 

Č íslo ú čtu: 

zápis v obchodním rejst ř íku: 

ATOS, spol. s r.o. Ledeč  nad Sázavou 

Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč  nad Sázavou 

Ing. Jaroslavem Brodilem -jednatelem spole čnosti 

569 731 200 / 569 720 887 

620 28 081 / CZ620 28 081 

vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007 

(dále také „Zhotovitel") 

2. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 pro zakázku „Přestavba stávající budovy sokolovny 
v Náměšti nad Oslavou na Kulturní a spole čensko-sportovní centrum" uzav řené dne 16.12.2020 

v následujícím zn ění. 



3. Č lánek č . 4 Cena za dílo 

4.1. - Výše sjednané ceny 

Cena před dodatkem č . 1: 
Cena díla bez DPH celkem: 
DPH: 
Cena díla vč . DPH celkem: 

Cena po dodatku Č . 1: 

Cena díla bez DPH celkem: 
DPH: 
Cena díla vč. DPH celkem: 

37.700.000,00 Kč  
7.917.000,00 Kč  

45.617.000,00 Kč  

40.018.625,05 K č  
8.403.911,26 KČ  

48.422.536,31 Kč  

Důvodem pro navýšení ceny díla jsou vícepráce spojené s výstavbou. Vícepráce jsou podrobn ěji 
vyč ísleny v níže uvedených krycích listech, které tvo ří nedílnou přílohu tohoto dodatku Č .1: 

a) ZL 1 - Stropní kce 0.07 a pod míst. 1.11 
Obsahující náklady spojené s náhradou d řevěné stropní k-ce pod místností č .1.11, která po 

posouzení stavu nosných trám ů  neodpovídá navrhovanému zatížení. A náhrady betonové 

stropní konstrukce nad místností č .0.07, která neodpovídá uvažovanému navrhovanému 

zatížení. 

b) ZL 2— Ště rky pod podkladní betony 
Obsahující náklady spojené s dopiněním vrstvy št ě rku fr. 0-32 pod navrhované skladby podlah 

z d ůvodu navýšení nedostate čné únosnosti podkladu. 

c) ZL 3— Oprava krovu dle nového STP - s novou st řešní krytinou 
Obsahující náklady spojené s vým ěnou/posílením d řevěných prvků  krovu určených nově  
aktualizovaným stavebn ě  technickým průzkumem 

d) ZL 4— Výměna střešní krytiny 
Obsahující náklady na výměnu st řešního plášt ě  budovy ( režná krytina typu Brn ěnka 14 HR, nové 

laťování a klempí řské prvky) 

4. Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedot čená tímto dodatkem z ůstávají v platnosti a 
úč innosti beze zm ěn. 

2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy p řed jeho podpisem p řečetly a s jeho 
obsahem souhlasí, že dodatek p ředstavuje úpinou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl 
uzavřen v tísni za nápadn ě  nevýhodných podmínek. Na d ůkaz toho připojují své podpisy. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

4. Pro p ř ípad, že dodatek není uzavírán za p řítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek 
nebude uzavřen, pokud ho některý zú Častníků  podepíše sjakoukolí zm ěnou Č i odchylkou, byť  



nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu Č i odchylku nebo dodatek 
následn ě  schválí. 

5. Podléhá-li dodatek uve řejn ění za podmínek stanovených zákonem č . 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách ú č innosti n ěkterých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru 

smluv, město Nám ě šť  nad Oslavou zajistí jeho uve řejn ění v registru smluvvsouladu S tímto 

právním p ředpisem. 

6. Tento dodatek nabývá  platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú č innosti 
uve řejněním v registru smluv. 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené 
městem Nám ě šť  nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmětu dodatku, 
č íselné ozna čení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich 
osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro ú čely vedení evidence smluv. 

8. Tento dodatek byl schválen radou m ěsta Č . 10/2021 dne 10.05.2021 usnesením Č  8.13 

V LedČ i nad Sázavou dne 17.05.2021 	 V Nám ěšti nad Oslavou dne .:í..2021 

za Zhotovitele: 	 za Objednatele: 

Ing. Jaroslav Brodil 
Jednatel 

Vlajpír Mě rk -  
starosta m ěsta 



Přestavba stávající budovy Sokolovny v Nám ěšti nad Oslavou na Kulturní a spole čensko-sportovní centrum 
Čĺslo 

změnového Název zm ěnového listu 

listu  

Cena změnového listu bez 

DPH 
Poznámka Dodatek k SOD 

1 Stropní kce. pod 1.11 a podlaha míst.1.11 229 243,52 K č   Dodatek č .1 

2 Ště rky pod podkladní betony 211 826,71 K Č   Dodatek Č .1 

3 Krov - oprava d řevprvků  dle nového STP 183 434,33 Kč   Dodatek Č .1 

4 Nová střešní krytina 1694 120,49 KČ   Dodatek Č .1 

Součet cen změnových  listů  

‚I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
P řestavba sokolovny 

Objekt; 
2020-021 L-6 - Vp 

Soupis: 

ZL I - Stropnl kce 0.07 a pod míst.tIl 

KSO: CC-CZ: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou Datum: 3. 9. 2020 

Zadavatel: lČ : 00289965 
Město Náměšť  nad Oslavou DIČ : 

Zhotovitel: IC: 62028081 
ATOS, spol. s r.o. LedeČ  nad Sázavou DIČ : CZ62028081 

Projektant: IC: 
Technico Opava s.r.o. DIČ : 

Zpracovatel: IC: 62028081 
ATOS, spol. s r.o. LedeČ  nad Sázavou DIČ : CZ62028081 

Poznámka: 

Cena bez DPH 229 243,52 

Základ daně 	 Sazba daně  Výše daně  
DPH základní 229243,52 	 21,00% 48 141,14 

snížená 0,00 	 15,00% 0,00 

Cena s DPH v 	CZK 277 384,66 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datumapodp 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

........ 
Objednavatel 	 Zhotovitel 

Datum 	odpis: 	 - 	Datum  podpis: 	 Razítko 

Strana 1 Z 4 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
P řestavba sokolovny 

Objekt; 
2020-021 L-6 - VP 

Soupis: 

ZL I - Stropní kce 0.07 a pod míst.I.1I 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel; 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Zhotovitel: 	 AbS, spol. $ r.o. Ledeč  nad Sázavou 

Kód dílu - Popis 

Datum: 	3. 9. 2020 
U 

Projektant: 	
I L,III4J 

 

Zpracovatel: 	
ATOS, spol. s r.o. 
Ledeč  nad Sázavou 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4- Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů , podlahy a osazování výpiní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

99 - P řesun hmot a manipulace se sutí 

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesa řské  

783 - Konstrukce suché výstavby 

771 - Podlahy z dlaždic 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

229 243,52 

150 175,28 

lÖ (O ')A 

70 170,64 

-21 099,11 

11 13141 



7 SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
P řestavba sokolovny 

Objekt: 
2020-021L-6 - VP 

Soupis: 

ZL I Stropní kce 007 a pod míst.I.11 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Zhotovitel: 	 AbS, spol. s r.o. LedeČ  nad Sázavou 

Datum: 	3. 9. 2020 

Projektant: 	
-1 II litU L1)JdVO 

ATOS, spol. s r.o. 
Zpracovatel. Lede

č  nad Sázavou 

[PC Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena (CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 	 229 243,52 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 	 160 175,28 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 	 12 637.80  

	

1 K 310237241 	
IZazdivkaotvorupldoo25m2veZdivu 	

kus 	1700000 	371 70 	8318901 SURS2021 01 10/o 
L 

	

	 nadzákiadovrncarnIpáIenyt!do30OrnrnL .....................  
Poznámka k položce: 
pod.zdánlocei.nosnlků  v oloorsch po  

	

2 K310237241 	
oO25m2ve zdivu 

	

T kus 	I700000 	37170 	- 	631890EC5UR5202101 11 inEluZ.Nia.OVvffl 	 _Y1,11-4 
námka 1, položce: 

zezdivka r.,wrez ů  pro osazení ocnl.nosnlkj) 

O 	4 Vodorovné konstrukce  137 999,20 

3 	K 31799906 SPC 
0+M0cebovýprův12x 1240, di. 4800 mm - kus 	-1,0oOw 9 744,00 -974400 SOD (ASR) 

Beton stropů  železovýstropů  deskových, desek  

4 	K 41 1321414R00 plochých st řech, desek balkónových, desek h řIbovÝch m3 	8,80000 3555,50 24 177 40SOD (ASR) 
stropu včetně  hlavic hnbovych sloupu, žeiezovy (bez 

Ivýztuže)tdvC 25/30  

. 

Poznámka kpololce: 

dnénl stropů  deskovýchDalkonovýc ě  

5 	K 	411351101R0O m2 	-3,640001 660,00 -2 402,4O 1 SO D (ASR) 
vévpop 	kastrcpu 120 mm, 

- 	.- ................................... -i řIironí 	- 
Poznámka k položce: 

-- 

_________ spomocn 	ložením 	 _______________ 
Beďněnl stró ů koch, baTknových nebo 

S 	K 41 1351102R00 plošných konzol piné, rovné, pop ř. s náběhy ‚ - m2 	-364000: 158,00 -575,12IS0D (ASR) 
odstra ěn' 
Puznán,ka k položce: 

zdenlm  

7 	K 41 1354173R00 
Podpěrná konstrukce bedněni stropů  p řes 5 d 12 

m2 	-3,64000 30,00 -109,20 SOD (ASR) . 
Poznámka 11 položce. 

P výfby do 4 m se zenílenim dno bednéni podle hodnoty zatížen! 

	

P 	 výdby do 4 m se zesílením dna bedndnl podle hodnoly zatížen! 
betonovou 01060100318021. Sez  

	

T 	Bednění stropu ztracené zhrs 	iréz 	vin 	
n12 
	

10000 KL411354233 352 , 80 1 3319848 CS URS 2021 01 105' 
v40mmpechpozinkovany ti O,75m  

10 	K 141136182 111R0O 1 Výztuž stropů  z betoná řské oceli 10 506(R) 	 t 	-0,09500i 	31 541,701 	 2 996,48 SOD (ASR) 
POznámka k položce: 
prostá uložeoýck, vetknutých i spojitých, deskových ,  trámových 
(žebrových. kazetových), S keramickými a/inýnd víožkami konzolových 

	

P 	 nebo balkónových, Mbových odolná Navíc khkových sloup ů, plochých 
střech a pro zaváleni železobelonovýoh podhled ů. Včelná diot.ndnk'h 

11 	K 	411362021 	Výztuž stropů  sva řovanými sítěmi Kari 	 t 

12 i K 1413232221 	Zazdívka zhlaví válcovaných nosník ů  v do 300 mm 	kus 

	

0,314001 	26730,00 

	

48,00000Í 	190,80 

8383,221CS ŮRS 2021 01 - 10% 

9 158,40ICS ÚRS 2021 01 - 10% 

0555onhl o 	iovy,álcovnych nosniku stropu I ]E,; 
13 	K 	413941123 

UE nebo L do ,'.. 22 
239600 	778500 18 652 86CS URS 2021 01 	10°/ 

6038 S202101 
14 	M 	13010720 	oceiprofdová!PNlaOjakostll375 	 I z 58768 	23310,00 

O 	 ‚wlI,,.hs, „ns,ár,i „‚nlni 
	 .47 7Q !Q 

15 	KÍ611142028 	
nfvt řních stropů  rákosovou rohoži ve dvou 	

m2 
vrstvách 

16 	K 	611331142 	
Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnit řních stropui 	

m2 
- 	 - tebch nanášená ru čně  	_. 

17 	K i611M1321 	
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 	

m2 
jednovrstvá vnit řních stropu rovnych nanášená strojn ě  

-61,53000r 283,001 -16 182,391S00  (ASR) 

-61,6300 

-22,21000 

444,00 

300,001 

-27 319,32 

-6 663,00 

SOD (ASR) 
 ... ................ 

SOD (ASR) 

roznamna n p01010.. 

Sádrová omítka stropů  llouátloy do tO mm 
V cen ě  zakrývánI 0100,4, konslrukoia proto) protl znečJátěnl 

tový potěr ti do 50 mm ze suchých . m2 	4,850001 	495,9 	405,12ICS IIRS 2021 01 - 10% 
sm 	

l 
........ ěsí provedenyvpásu 	 .... -._______......................... 

O 9 	 Ostatní konstrukce a práce, bourání 	 55610,15 

Strana 3 z 4 



Č  Typ 	Kód Popis MJ Množství Jcena ÍCZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

19 	K 	49101 111 
Lc~eni po ~nocné pro objekty pozemních staveb s m2 - 	 8374000 6000 5024 40'SOD )ASR) 

20 	K i963051113 Bouráni Žs stropů  deskových tI přes 80 mm m3 358000 2 684,00 9537,12 CS ÚRS 2021 01 	10% 

21 	K 	6406133i 
- m u ze zdiva ceIrhopwezu 

APS kus  3400000 34470 - 11 719 8OCS URS 2021 01 	10/o 

Vysckáni  kuj 	2400000 46440 	- 	 14580 CSURS2021 	10 

Pozhamka kpo/ožce: 

kus 7
_____
0000

- .------ 
,0 

... 
895,0W 

. ----------------------------------. 	- 	- 
6 26500 kalkulace 23 	K 973022361.1 

______ 
Wsekání kapes ve zdivu zkamene p1 do 0,16 m2 hl dO 

m ___ 	jj --------------.- -.-----..- 	--.-..--... ------------ 
Poznámka kpolok.: 

24 K 97899932 SPC Náklady spojeně  s odvozem a uložením suti t 17,27280 600,00 10 363,6WSOD (SO 01-bouráni) 

25i K ; 97899943 SPC 
Náklady spojené s odvozem sypaniny na meziskiádku - 1  m3 --- 900 1554S0O (SO 01-bouráni) _. -------- 

o 	99 P řesun hmot a mani2ulace se suti 

26Kg98011003R00 

1687 , 72 	

- 1687j2S00(AS 
L 	.... Ii 24 m 	 ._iL. pf~s - ------------------------ 

Poznámka k položce. 
přoswr hrnci pro budovy otrCanskó výsíavby (.11(50 801),  budovy pro 
bydlení (OSO 603) budovy pra výrobu a zlochy (.11(50 812)3 nosnou 

odělos konubukol zdánu zvlhal nebo tvárnic nebo kovovou 

o 	PSV Práce a dodávky PSV 69 068,24 

o 	762 Konstrukce tesa řské 8865,30 

1 27J K1 82811811  lontá2záklop(4 strop ů  z hrubých prken ti do 32 mm 	m2 65,92000 27,27 1 797,64iCS ŮRS 2021 01 - 10% 
i --i  ------- 

28 ; K 76282.2840 
Demontáž stropních trám ů  zhraněného řeziva 	

m 78,50000 

.... - -...--..--..----.---- 
83,36 

----------- L. 	- .... 

4 847,04CS ÚRS 2021 01 - 10% 
--------- 	.i---------------------- ------------- 

29 	K 762841811 
OemOntážp0db11ení0bkíadu8tr0pua51 řeCh sklonu d0 	m2 61,53000 36,09 2220,62CSÚRS2021 01- 10% 

----------------------------------------------------------------------------------- 

o 	763 

30 	K763131541 
SOK podhled deSky 2XDF 12,5 bez T i jednovrstvá 	m2 83,74000: 82460 69 082,00 SOD (ASR) ........................................... - _. -------- 
Poznámka P položce. 

SOK podhled lmpcegzlovaný - Červený - s ~požární odolností. -. 

Cena vČelně  n'retniko -. 
Cane ulettěl dvou sádroka4000vých desek v ti. 12.5 mm, nosných 

pvolíld, závěrů, iernujlcich $ ukcntujícich IliI, opojoveciho e hoMolko 

31 	K 1998763403 

rnaíěniá]u 

690 52000 18 i884 SOD (AS -- - ___ 

D 	771 Podlahy zdlaždlc -21 099,11 

1771999903 
	vrstvouzkeramncké rá m2 2239000 163790 - 3749153 SOD (ASR) 

_4p9fJkace dle PO - P4 	_______ 	 . 

331 	1999904SPC 	
ou vrstvou 	 m2 li. 7024000 	- 

. 
234940 	- 

' 

502186SOD (ASR) 	-- - 

Skledba podlahy: 
Kern micko dlažba do flevlbilliho teploTu': 

-PodbihovéOS8daoky-li.30mm: 
-Akuzlická minerálnl deska pro zatíženI do 3410Pg/m2 - 4nom 

Vyrovnávactpodaypzbeporv frakce 1-4rnm-8. tOÓmm 
- Separeůnl peolenliue 
Stá lející hudero - 1. NP; 
Vcertá také ukončovací, pteclrodové 8 diIebičnf lifty z hliníkových 

profil $ dilatační zónou, podlahové pásky po obvodu mlobrool( 
keramický solů  

5 rtášlapnou vrstvou z keramické dlažby I m2 
	

94,10000 	1 902,80 	 179 053,48S0D (ASR) 
L. 

Pozná mha Ir položce. 
Skladba podlahy: 

-- Kersmická dlažba do flexibilního lepidla 
- Lili) cementový namonhmlačni pohlť  -II. lOmm": 
Sepa radní vrnlva': 

- Akuallcká minerální deska pra zalíSaní do 300kgrltt2 - II 30mm 
Vc.rte také ukončovací, p!echoclové a dllataČni IrMy z hliníkových 

proňld O dfletežnl karlou, podlahové pásky po ubveclo míní vosl( 
kelan*ký sokl 

35 M 83231205 	
deka Čedičová minerální pro snížení kročejového 
hluku (max. zatížení 4 k!Wm2) ti 30mm 

36 
loeska 

M 63231206 	
Čedičová minerální pro snížení kročejovéflo 

' hluku (max. zatížení 4 kN/m2) ti 40mm 
- 

hmot pro podlahy z dlaždic yobjektech vyšky 
K 998771203R00 	

jP8un 
37 

....................................... 
Poznámka k položce: 
kam vodorovně  

D - - 
'!ikladní jednonásobný syntetický nát ěr zámečnických 

38K 783314101 konstrukcI  

rn2 	-103,51000' 	128,90 

m2 	103,51000 	162,90 

o/o 	-197,33550'. 	 6,92 

313542 CSURS 2021 01 - 

CS ÚRS 2021 01- l686I78: fQ%  

-1 365,56 SOD (ASR) -- .-- 
98,10 
	

11 131,41CSÚRS2021 01 - 10%: 



cÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

pa: 
P řestavba sokolovny 

jekl: 
2020-021 L-6 - VP 

joupis: 
ZL 2 - ště rky pod podkladní betony 

KSO: CC-CZ: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou Datum: 3. 9. 2020 

Zadavatel: C: 00289965 
Město Náměšt' nad Oslavou DIČ : 

Zhotovitel: lČ : 62028081 
ATOS, spol, s r.o. Ledeč  nad Sázavou DIČ : CZ62028081 

Prolektant: 
Technico Opava s.r.o. DIČ : 

Ziracovatel: lČ : 62028081 
ATOS, spol. $ r.o. LedeČ  nad Sázavou DIČ : CZ62028081 

Poznámka: 

Cena bez DPH 	 211 826,71 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dan ě  
DPH základní 	 211 826,71 	 21,00% 	 44483,61 

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 0,00 

Cena S DPH 	 v CZK 	 256 310,32 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum podpís: 	 Datum ..ps. Razítko 

Objednavatel 	 Zhotovitel 

Razítko__ 	 Datum a podpis: 	Razítko 



Datum: 	3. 9. 2020 

Projektant:  

Zpracovatel: Lede~ nad Sázavou 

Cena celkem ICZKI 

rj 

211 826,71 

211 826,71 

88 979,00 

102032,98 

20814,73 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

Přestavba sokolovny 
Objekt: 

2020-021L-6 - VP 

Soupis: 
ZL 2 - štěrky pod podkiadni betony 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Zhotovitel: 	 ATOS, spol. s no. Ledeč  nad Sázavou 

KĎd dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 -Zemní práce 

6 - Úpravy povrchů , podlahy a osazování výpiní 

99 P řesun hmot a manipulace se suti 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Přestavba sokolovny 

Obekt: 
2020-021 LS - VP 

Soupis: 
ZL 3 - Oprava krovu dle nového STP - s novou st řešní krytinou 

KSO: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Zhotovitel: 
ATOS, spol. s re. Lede č  nad Sázavou 

Projektant: 
Technice Opava s.r.o. 

Zpracovatel: 
ATOS, spol. s r.o. LedeČ  nad Sázavou 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 3.92020 

IČ : 00289965 
DIČ : 

IC: 62028081 
DIČ : CZ62028081 

IČ : 

DIČ : 

62028081 
DIČ : CZ62028081 

Cena bez DPH 

	

Základ daně 	 Sazba daně  
DPH základní 	 183 434,33 	 21,00% 

snížená 	 0,00 	 15,00% 

,Cena sDPH 	 V CZK 

183 434,33 

Výše daně  
38 52121 

0,00 

221 955,54 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Daturn _ apod 	 Razítko 	 Datum apodpis:  	Razítko 

Objednavatel 	_•__ Žhotovltel 

Datum a .ppps: 	. 	 Raz tko 	- 	Datum a ppps: 	 . Razítko 

Strana 1 Z 3 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

P řestavba sokolovny 
Objekt: 

2020-021L-6 - VP 
Souois: 

ZL 2 - Ště rky pod podkladní betony 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Námě šť  nad Oslavou 

Zhotovitel: 	 ATOS, spol. s ro. Ledeč  nad Sázavou 

PČ  Typ 	Kód 	 Popa 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 	Práce a dodávky HSV 

D 1 	 Zemni práce ____ ........ 

Datum: 	3. 9. 2020 

Projektant: 	
lHOL.J JIJdVd 

Zpracovatel: ATOS, spol s r.o. 
Ledeč  nad Sázavou 

MJ 	Množství 	Jcena ICZKI 	Cena celkem (CZK] 	Cenová soustava 

211 826,71 

211 826,71 

1 K 	122351102 
hornině  t řídy 	

n,3 44,64600 330,30 	 1474657 CS ŮRS 2021 01 - 10%. 
té~iteInosti 11, skupi4obj:rnd:rn3 strojnè 

2 K 	139751101 
Vykopávky v uzav řených prostorech v hornin ě  t řkly 	

m3 19,04500 I 85400 35 309,43 CS ÚRS 2021 01 - 10%. 
těžitelnostiL 	uinyj3 ručně  

3 K.161101101ROO 
Svisilá 	‚ 	vykopkuzhominy 1 až 4 p ří hloubce 	

m3 1904500 4580 87226 SOD (ZTI) 

Poznámka k položce. 
P bez naioženido dopavnlnódby. ale $ vyprádndnim dopre ní nádoby 

4 K 	162251102 

ebon pmolřek. ............... ._____ ... ............ .. .................. 
Vodorovné p řemístěni do 50 mvýkopku/sypaniny 	

m3 19,04500 

- 

38,45 

______ 

694,19 CS ÚRS 2021 01 - 10 
horniny  

5 K 	182251122 
Vodorovně  p řemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 	m3 
horniny  tMdy těžitelnosti II, skupiny4a5  

44,64600 52,11 2 328,50CS ÚRS 2021 01 - 10%] 

B K 97899947 SPC 
jNákidY spojené s odvozem a uložením sypaniny z 	m3 
jzav řenych prostor/ vykopu  

63,691 00 550,00 35 030,05 SOD (SO 01-bourání) 

102 032,98 

7 K 	635111242 
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 032 se 	m3 6369100 1 60200 102032 , 98 CS URS 2021 01 	10/, 

____________ ________________________________________________ 

o 	99 Přesun hmot a manipulace se Sutí 20 814,73 

8 K 99801 1003R00 
P řesUn hmot pro budovy s nosnou konstrukci 2081473 SOD (AS R) 

Strana 3 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

P řestavba sokolovny 
Objekt: 

2020-021L-6 - VP 
Soupis: 

ZL 3 - Oprava krovu dle nového STP - $ nOVOU střešnt krytinou 

místo: 	 Námě šť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Námě šť  nad Oslavou 

Zhotovitel: 	 ATOS, spol s r.o. Lede č  nad Sázavou 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

762 - Konstrukce tesa řské 

Datum: 	3. 9. 2020 

Projektant: 	
„‚ 

ATOS. spol. s r.o. 
Zpracovatel: Ledeč  nad Sázavou 

Cena celkem [CZKI 

183 434,33 

183 434,33 

Strano 2 Z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

P řestavba sokolovny 
Objekt: 

2020021 L-6 - VP 
Soupis: 

ZL 3 - Oprava krovu dle nového STP- S flOVOU střešní krytinou 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Zhotovitel: 	 ATOS, spol, s ro. LedeČ  nad Sázavou 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 

Náklady soupisu celkem 

o 762 	Konstrukce tesa řské  
K _762999001SP1J 	____ra 

	odborné restaurování 

Pov,án$,, ti položce; 
Statické za/dténí, odalmnénl sta,ých nóoln), nové náoliy prvk ů, 

výnolna poákozaných Částí 12, í432,32.6,94654: 
Oprava kťovu budony Soboiow,y - c.,,s vztažena na p ůdorysnou 

P 	 ptocbu: 
• VČetnd naložen svislého á vodorovného p?es500 sul odvoz slOveSní 
suti, likvkJace v souladu se zákonem Č. 1852001 Sb, O ocÝp000cfl cite 
lécbnolo: 
520.755  

K 998762203R00 
P řesun hmot pro konstrukce tesa řské v objektech 

- 	vy§ky  
Poznámka ti položce; 
SO m vodorovné 

Datum: 	3. 9. 2020 
ICLAIIIIUU LJbJ0 00  Projektant: 	- - 
ATOS, spol. $ r.o. 

Zpracovatel: Lede
Č  nad Sázavou 

Množství 	J.cena (CZK) 	Cena celkem [CZKI 	Cenová 	soustava 

183 434,33 

183 434,33 
520,70500. 	333,OOT 	 173 394,77SOD (ASR) 

1 733,94770 	 5,79 	 10039,56 
1 
 SOD (ASR) 

Strana 3 Z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
P řestavba sokolovny 

Objekt: 
2020-021L-8 - Nám ěš ť  - sokolovna = Dodatky 

Soupis: 
1 Dodatek 1. 

Uroveň  3: 

ZL 4 - Výměna střešní krytiny bez pojistné hydroizolace 

KSO: CC-CZ: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou Datum: 3. 9. 2020 

Zadavatel: lC: 00289965 

Město t'4áměšt' nad Oslavou DIČ : CZ 00289965 

Zhotovitel: lČ : 62028081 

ATOS, spol, S r,o. Ledeč  nad Sázavou DIČ : CZ62028081 

Projektant: lČ : 02044200 
TECHNICO Opava s,r.o. DIČ : 

Zpracovatel: lC: 62028081 

ATOS, spol. s r.o. Ledeč  nad Sázavou DIČ : CZ62028081 

Poznámka: 

Upozornění 	Z: Řešení vým ěny st řešní krytiny bez použití pojistn ě  hydroízace je 
nesystémově  řešení. Záru ční podmínky se budou řídit dle záručních podmínek výrobce 
a dodavatele st řešní krytiny. GZ a výrobce toto řešení nedoporu čuje. 

Cena bez DPH 1694120,49  

Základ daně  Sazba daně  Výše daně  
DPH základní 	 1 594 120,49 21,00% 355 765,30 

snížená 	 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH 	 v 	CZK 2 049 885,79 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Datum a podpis: 	 Razí tko 	 Datum a podpis . 	 - Razítko 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
P řestavba sokolovny 

Objekt: 
2020-021 L-8 - Nám ěšť  - sokolovna - Dodatky 

Soupis: 
1 - Dodatek I. 

Úroveň  3: 

ZL 4 - Výměna střešní krytiny bez pojistné hydroizolace 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Zhotovitel: 	 ATOS, spol, $ r.o. LedaČ  nad Sázavou 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997- P řesun sutě  

Psv - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesa řské 

764 - Konstrukce klempí řské 

785 - Krytina skládaná 

Datum: 	3. 9. 2020 

Projektant: 	
TECHNICO Opava 
s.r.o. 
ATOS, spol. S r.o. 

Zpracovatel: Lede
č  nad Sázavou 

Cena celkem (CZKJ 

1694120,49  

310 006,17 

201 495,54 

108 51063 

1 357441,91 

254 538,50 

85 726,69 

1 017 176,72 

	

OST - Ostatrtf 	 26 672,41 

	

OST- Ostatní 	 26 672,41 

Strana  z4 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

P řestavba sokolovny 

Objekt: 
2020-021 L-8 - Náměšť  - sokolovna - Dodatky 

Soupis: 
1 - Dodatek 1. 

Úroveň  3: 

ZL 4 - Výměna střešní krytiny bez pojistné hydroizolace 

Místo: 	 Námě š ť  nad Oslavou Datum: 3. 9. 2020 

Zadavatel: 	 Město Náměšt nad Oslavou Projektant: 
TECI-INICO Opava 
s.ro. 

Zhotovitel: 	 ATOS, spol, s ro. Lede Č  nad Sázavou Zpracovatel: T05P10ro 

Typ 	Kód 	 Popis MJ 	Množství 	J.cena[CZKI Cena celkem [CZKj 

Náklady soupisu celkem 1694 120,49  

D 	HSV 	Práce a dodávky HSV 310 006,17 

D 	9 	 Ostatní konstrukce a práce, bouráni  201 495,54 

K 1 762342812 	Demi latovani st řech zlat[ osové vzdálenosti do 
 845 , 73000 	2835 1  2397645 

0,50m 
 

2 	K 	764001891 	Demontáž úžlabl do Suti m 	20,40000! 	81,301 1 658,52 

3 	K 	765111809 	
Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30 

m2 	845,73000! 	80,10! 8774297 
tvrdou maltou do suti  
P říplatek k demontáži kryny keramické drážkové do 4 	K 	765111811 
suti za sklon p řes 30 

m2 	845,73000! 	 7,40! 6258,40 

h--řebenu a nároži sklonu Demontáž krytiny keramické 
_______-..--  

5 K 	765111861 
do W na sucho do suti  m 	12240000 	8925 10924,20 

6 	K :765111881 	
P říplatek k demontáži k rytiny keramické h řebenů  a 

m 	122,40000! 	32,851 4020,84 
nároží do suti za sklon p řes 30 

7 	K765111809 	TĎ ontáž krýiy  keramické drážkové skl onu do W s 
m2 	2083800 	8010 1 85310 

tvrdou maltou do suti 
P říplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do 

_____  

8 	K 	765111811 m2 	-20,64000! 7,40 -152,74 

9 	K HZS2492 	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dě lník PSV hod 	-2000 	 280,00 -560,00 
...... ...  - 	j 	tá lešení fad ového 	těžkého 5 

. 

101 K 	941121112 RTO i podlahami zatíženi do 300 kg1m2 ádo 1,5 m V do 20 m1 m2 	720,00000 1 	65,00 48800,00 
. _.kpaCe dia PO  

Poznámka k položce. 
Poznámka k položce: 	Venkov,,i loženi vžot,,á ochranného zébradi 
podlahových zarážek zóvIkován zaloývání olvorá. prvk ů  e kon$imkcí 
prali zneČížalnI e podkozeni: 	Cena vtelna dopray I celkové doby 
pronájnaz leženi 	Lažoni výhradné pra výménu svažní hOdiny, není 
počítáno nad plochými stžechami (vjichod',i • západní skane) 

b+Dnontáž lešení ř ho trubkového těžkého s 
11! K 	941121812 RTO 	podlahami  zatížení do 300 kg/m2 ádo 1,5 m v do 20 m2 720,00000 45,00 'i 1 	

-..- ........ 
32400,00 

L_L_i.... . 	... ........_____ 	 ________._ .... L_._....... 

Cenová soustava 

Poznámka k položce: 
Poznámka kpoložce. « Součást! ceny demontáže/e zapraveni oivon) po 
ikůenářských kotvách syslámon,hni ucpávkami a/e/loh povrchové úprava 

12 Ki94451 Ilii RTO ib+Montáž odhtné sítě  Z te xtilie z umě lych vláken 	m2 	720 00000 	- 	8 00  
______ 	 ______............................................_____ 	L__._ 	 ________ 

Pbznán*e k položce: 
Pománloakpo 

13 K 944511811 	Demontáž ochranné sítě  z textilie z umělych vláken 	m2{ 000: 	 6 , 001 4320 , 00 

n 	Q7 	 P ř,nc,insiits 	 1flR1flR' 

1K 99701311 
Vn itrostaveni§tni 	 hmot pro 

57,6 	37 . 	 46 378,r 
~ budovyvdolSmspou2itímmechanizace L 	 ! 

15 	K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 	

t 57684371 , 233,00j 	 13440461 
jmeziskládku do 1 km se složenlm 

1619970l35O9 - t 38840 1020 11 76761 

71Ký97013607 I Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)  
stavebr,iho odpadu keramického kód odpadu 17 01 03 58,98456 ! 628,00! 	

- 
3892431_ 	- 

PSV 	Práce a dodávky PSV 

18 K 76201 	 D+M atyp lať  sešikmena (p řechod horni st řechy na 
! iman  

19 K 1762342314 	
Montáž laťování na st řechách složitých sklonu dot 
osové vzdálenosti do 360 mm 

20 K 762342441.1 	Vyrovnání krovu 

21 M 60514106 	řezivo jehličnaté lať  pevnostní třída S 10-13 průřez 
40X60mm  

22 K 762395000 

	

	Spojovací prost ředky krovů , bedněni, laťováni, 
nadstřešnich konstrukci  

23 K 998762203R00 P
řesun hmot pro konstrukce tesa řské v objektech 

y~tky  do 24 
Poznámka kpoložce: 
Poznámka kpoložc.: 50  Vodorovné  

1357441,91 

M 	144,92000 360,001 52 171,20 

m2 	845,73000 98,20 83 050,69 

soubor 10000,00 	- - 	10000,00 

M3 	10,95000 7 199,00 78829,05 

m3 	10,950001 I 512,00!. 18556,40 

% 	2406,073401 5,791 13931,16 

Strana 3 Z 4 



PC' Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množstvi 	J.cena [CZK] 	Cena celkem (CZK) 	s ‚? 

-- 0764 	 KonstwkeklIřeké 	 . - 	 85726 

24 K 764212807 	
Oplechováni užlabí z Pzs povrchovou úpravou rs 670 	m - 	2040000 	50560 	 10314  

25 K 7642130 	
Střešní oplechováni z Pz s povrchovou úpravou rš 400 	m 	144,92000 	51100 	 74054 1 2 
mm - napojeni hornI st řechy na mansadru 

2-6 ~K99,8764203R00
m6ioulce klempl řskě  v objektech 	 843,68360 	 ‚ 	1 358,33 	-. 	- 

Škydo24m ._. 	 - 
Pom*mka k položce: 
Poznómka k položce 50  V~Mé 

D 765 	 Krytinasádaná ..  	 .. 	 . 17176,J2_ 	- 

27 K 765111018 	
Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30 na 	m2 	845,73000 1 346 , 00; 	 292 62258  
Suchofes Lk.. :WNR. 327Sl 2 lOO:B ě k I4HRI/l 	 12447O0ť 	 28,70 	 3572290 i28 m

29 M 
WNR327512100 

 Brněnka 14 H 112 režná 	 kus ' 330,00000 	 34,00 	 11220, 00 

30 K 765111251 

 
Montá1 krytiny keramické h řeben na sucho větracím 	

m 	26,20000 	571,00 	 14 960,20 
pásem  

31 M 59660042 	pás vě trací kovový Al hřebeneanéroži ě 320mm 	i m 	30,00000; 	249,60. 	 7468,00 

785111221 
- Montážnykr 	 uhovětracii 	

m 	9620000 1 	86400 	 8311680  
pásem lepícím  

33 M 59660042 _ 

335

Jás větrací kovový Al hřebene a nároží Š 320mm 	m 	105,00000; 	249.60 	 26 20800 

34:M 	R320jHřebenáČ drážk.Š.21cmHr,retný - 	 kus 	400,00000 	219,00. 	- 87600,00 

vaib. hř. 21crnHr. režný 	 kus ‚ 	600000 	13500 	 8118,00 

36 M WNR.327513352 Nároží di. h ř. Š. 2lcmHr. režné 	 kus 	24,00000 	552,00 	 13248,00 

37 K 785111503 	
P5platek k montáži kny keramické za pflpevňovacl 	

m2 	560,12000. 	135,00. 	 75 516,201 
prost ředky za sklon p řes 30 do 40 	 I  

' 	765 1 11505 	
P říplatek k montáži krytiny keramické za p řipevňovací - 	 55100 	245,40 	- 	70088,89 1  
prostředkyzasklonp řes50 	. ... 	............. ........... -_____  

' 	 Montáž keramické speciální tašky (v ě trací, 	 ' 

39 K 765115012 	protisněhové, prostupové) drážkově  maloformátové na j kus 	2,00000: 	55,20 I 	 110,40 -- 	sucho 	-..  . .....  - 
40 M . 	6070484 Prostupovátaškauniverzální kovové režná 	 kus 	2,00000 	2 345,51 	 4691,02 

M[wNRo7o472 Nástavec odvětrání kovový 0 125 mm režný 	 kus 	200O00 218-02 	 43604 - 
42 I M I WNR. 6070492 	‚lexi hadice 0 125 mm 	 kus 	2,00000 I 407,82: 	 818,64 

43 	51 11 3Q5 
- 	krytiry keramické úžla 	pleucho na i 	 898T

O- 0 	

36 638,40 
molitanovépásy 	 :  

.41NR.6O2OOO9ITČ5flhtPá3 úžlabí klřh 	zamoTet I ó00/6 mm 	
48,96000 	38,Oi 	 1860,97 

• Čemy 	 _____ 	 _____ 

45 K 765115301 	
Montáž st řešnllio výlezu plochy jednotlivě  do 0,25 m2 	

kus 	1,00000 	672,001 	 672,00 
pro keramickoukrytinu  

461M _ 59660215 _vikýř  univerzáiní45ox5somm 	 kus 	1,000001 	2900,001 	 2900,00. 

47 K 765115352 	
Montáž st řešnl stoupací plošiny délky do 800 mm pro 	

kus 	1,0000 	 606,00. 	 606,00 Jkeramickou krnu__________  
48 M WNR.605098.1 Stoupac(komp!etrovný800/2somm Červený 	 kus_ 1,00000 2267,00 _ - 	2267,00 

49 K 785999901  SPC D+M Krytina keramická drážková - Specifikace dle PO m2 	-20,83800 	 °°l 	-19 915,67 

sol K 765999902 
SPC Demontáž, zpětná hráž a ýměna tašek 	- 	I sada j 	_i.00000f 120000,00: 	 -120 000,00 

emontážIkrovu - SpeciflkacedlePO  
51 K HZS2141 	Hodinová zúčtovací  sazba  pokrývač 	 hod 	-10,00000 	320,001 	 -3200,00;  

K998765203R00 Pi
ěiu ro krytiny tvrdě  v objektech 	

9 593 , 29170 . 	603 	 5784755 - - 
Poznámka kpoiožce: 
Pov,mka kpoiožce; lom vodorovně  

o OST 	Ostatní 	 26672,41 

o OST 	 Ostatní  	 26672,41 

531 K000 jarozJ Čerpánose souhlasem investora [soubor 	100000t 	26 672, 41 	 2657241 

Strana 4 Z 4 


